ANKARA 3. ViZE MUSABAKASI
ANKARA, 14. - 16.10.2022

Yaris 6
14.10.2022

Erkekler, 400m Serbest

11 yas
Start listesi

Al BARAJI : 5:50.99 / B2 BARAJI: 6:15.99 / A2 BARAJI : 5:29.99 / A3 BARAJI : 5:16.99 / A4 BARAJI : 5:07.99 / B1 BARAJI : 6:39.99

Serilof 3

1 Mahir Bera AKAR

2 Rizgar SUSUZ

3 Cinar TOKDOGAN

4 Deniz PARMAKSIZ

5 Tung AVCIOGLU

6 Cinar BASARAN

7 Orgun Cinar AYDOGAN
8 Aras TUGA

Seri2 of 3

2 Firat Deniz AYDENIZ
3 Bilal Kagan SENER
4 Mustafa SERTKAYA
5 Ali Kerem DURDU

6 Yigit ILCE

7 Batuhan KOK

Seri 3 of 3

3 Efe BILECEN
4 Tuna YiGIT
5 Yagiz Kagan KURBAN
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V.AM.O.S

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulibi

Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii Dernegi
Odtu Spor Kuliibu

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi

V.A.M.O.S

Aykon Performans Spor Kullibii Dernegi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi

Yenimahalle Belediyesi S.K

Ankara Enerji Yuzme Spor Kulibii Dernegi
Aykon Performans Spor Kuliibii Dernegi
Aykon Performans Spor Kuliibii Dernegi
Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulibi
Aykon Performans Spor Kullibii Dernegi

Anka Yiizme Spor Kuliib
Anka Yiizme Spor Kuliib
Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibi

5:46.71
5:41.42
5:26.96
5:06.80
5:18.66
5:37.39
5:42.39
5:47.45

6:12.97
6:00.80
6:06.32
7:30.63

5595

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

15.10.2022 8:54 - Sayfa 1



